

Asiaselostus

Tuusulan kunnan vapaa-aikapalveluissa on laadittu Lahelan Ristitienkankaan puiston Ristikiven ulkoilumetsä ja frisbeegolfrata puistosuunnitelmaehdotus, piirustusnumero 2104-1. Puistosuunnitelmaehdotus on nähtävillä 22.4. - 5.5.2020 TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen aukioloaikoina. (Autoasemankatu 2, Hyrylä). Lisäksi puistosuunnitelmaehdotukseen on voinut tutustua kunnan karttapalvelussa (<https://kartta.tuusula.fi>).

Suunnitelmaehdotuksesta on jätetty 21 muistutusta nähtävilläoloaikana:

Muistutus 1:

Vastine:

Puistosuunnitelma sisältää ehdotuksia, joita ei ole vielä tarkkaan suunniteltu ja esim. merkinnät kuntoportaista tms. edellyttävät tarkempaa suunnittelua ja osa merkinnöistä voivat toteutua muualla Lahelan tai Hyrylän alueella, jos paikka osoittautuu hankalaksi. Kaikki portaat soveltuvat kuntoiluun mutta suuret kuntoporrashankkeet edellyttävät merkittävästi laajempia P-alueita kuin lähiliikunnan palvelut. Tästä syystä kuntoportaita suunnitellaan tällä hetkellä mm. urheilukeskuksen alueelle.

Muistutus 2:

Vastine:

Muistutuksessa kiinnitetään huomiota alueelle saapumiseen, P-alueiden riittävyteen ja toteutusajatauluun mm. polkujen kunnostamisen osalta. Suunnittelun lähtökohtana on ollut asukkaiden toivomukset lähivirkistykseen ja luontoliikunnan kehittämiseksi. Toivomuksia on koottu suunnitelmaan ja niitä on sijoitettu karttaan alueille, jotka voisivat olla toimintoihin sopivia paikkoja. Alue on täynnä polkuja, jotka sopivat jo sellaisenaan asukkaiden ulkoiluun ja liikkumiseen. Suunnitelman tavoitteena on kuvata reittien osia, joita kunnostamalla alueen kuntopolkuverkosto voisi palvella paremmin liikkumista. Puistosuunnitelma sisältää ehdotuksia, joita ei ole vielä tarkkaan suunniteltu ja esim. merkinnät kuntoportaista edellyttävät tarkempaa suunnittelua ja osa merkinnöistä voivat toteutua muualla Lahelan alueella, jos paikka osoittautuu hankalaksi. Maininnat pienpelaamiseen sopivista alueista, perinneleikit tms. ei tässä vaiheessa katsota tarvitsevan erityistä rakentamista vaan enemmänkin viestiä, minkälaisiin toimintoihin alue soveltuu.

Alueelle saavutaan läheltä jalkaisin, kevyen liikenteen väyliä ja ajoteitä pitkin. Aikataulu ja tavoite on tarkemmin asetettu frisbeegolfradan siirtämiseen kauemmaksi asutuksesta. Muut toiminnot on mahdollista toteuttaa esim. osallistavan budjetoinnin hankkeina ja asukaslähtöisesti pidemmän ajan kuluessa. Kunnostettavien polkujen sijainnit noudattelevat nykyisten polkujen sijaintia ja kunnostettavat polut linjataan lopulliseen suunnitelmaan niin, etteivät ne sijaitse tonttien välittömässä läheisyydessä.

Muistutus 3:

Vastine:

Vaikka puistosuunnitelma ei ota kantaa ympäröivien asuinalueiden kehittämiseen suoraan, muistutus on aiheellinen. Kevyen liikenteen kulkuyhteydet Ristikiventiellä kaipaavat parannuksia ja turvalliset

liikennejärjestelyt Lahelan alueen ympäristössä tulee huomioon, erityisesti uusien asuinalueiden kaavasuunnittelussa ja yhdyskuntatekniikan hankkeiden toteutuksissa. Muistutus ja vastine toimitetaan yhdyskuntatekniikan suunnitteluun mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten.

Muistutus 4:

Vastine:

7-veljeksien reitti päivitetään puistosuunnitelmaan kulkemaan alueen läpi kunnan omistamien maa-alueiden kautta. Vaellusreitien kulkeminen alueen läpi ei arvioida aiheuttavan merkittävää ja lähiliikunnan harrastamisen kaltaista käyttöä alueella.

Muistutus 5:

Vastine:

RC-autoharrastukselle ei osoiteta paikkaa ko. alueelta.

Muistutus 6:

Vastine:

Muistutus liittyy osaltaan puistosuunnitelman tavoitteisiin, jossa frisbeegolf-toiminta siirretään kauemmaksi asutuksesta. Muistutus ja vastine toimitetaan yhdyskuntatekniikan suunnitteluun mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten.

Muistutus 7:

Vastine:

Lisäideat ja toivomukset otetaan huomioon toteutuksissa mahdollisuuksien mukaan.

Muistutus 8:

Vastine:

Puistoalueella on suoritettu energiapuun keruuta, joka ei tarvitse maisematyölupaa. Muistutuksessa mainitulle kiinteistölle 858-407-878-1 saatiin lupa (Hans Malmlund) mutta energiapuun keruu keskeytettiin ko. alueella, kun asia todettiin kiistanalaiseksi. Mikäli lupaa reitin läpiviemiseksi ei saada, sitä ei kunnosteta eikä sitä merkitä maastoon ja linjaus jätetään pois suunnitelmasta. Liittymäreitit poistetaan, eikä niitä merkitä maastoon.

Muistutus 9:

Vastine:

Puistosuunnitelmaa päivitetään muistutuksen pohjalta ja paikalliselta fg-seuralta edellytetään frisbeegolfvaylien sijoittaminen turvallisesti tarvittavilla rakenteilla ja riittävillä opasteilla varustettuna.

Muistutus 10:

Vastine:

RC-autoharrastukselle ei osoiteta paikkaa ko. alueelta.

Muistutus 11:

Vastine:

Moottoriajoneuvoilla ajaminen ei kuulu jokamiehenoikeuksiin ja moottoriajoneuvoilla ajaminen on kielletty ilman maanomistajan lupaa (Maastoliikennelaki § 4 ja 5, Jokamiehen oikeudet). Huomioidaan frisbeegolfväylän nro. 6 sijoittaminen muistutuksen mukaisesti.

Muistutus 12:

Vastine:

Ojakärsämöntie-Pihasauniontie-Pihasaunionkuja -alueelle laaditaan yksityiskohtainen suunnitelma kadunvarsipysäköinnin muutoksista, jossa otetaan huomioon alueen yrittäjien toiminta siinä määrin kuin se kadunpitäjän kannalta on kohtuullista.

Muistutus 13:

Vastine:

RC-autoharrastukselle ei osoiteta paikkaa ko. alueelta.

Muistutus 14 ja 15:

Vastine:

Päivitetään puistosuunnitelmaa muistutusten mukaisesti.

Muistutus 16:

Vastine:

Päivitetään puistosuunnitelmaa muistutuksen mukaisesti.

Muistutus 17:

Vastine:

Harrastajien toimesta aikoinaan rakennettu ja hoitamatta jäänyt skeittipaikka poistetaan ja paikalle osoitetaan P-paikkoja. Hyrylään suunnitellaan skeittipuistoa osana urheilukeskuksen kehittämistä ja suunnittelua aloitetaan yhdessä nuorten kanssa, nuorisovaltuuston ja vapaa-aikapalveluiden toimesta myöhemmin tänä vuonna.

Muistutus 18:

Vastine:

Huomioidaan muistutuksessa mainitut asiat P-alueen suunnitelmassa.

Muistutus 19:

Vastine:

Puistosuunnitelma ei sisällä vesihuoltoon liittyviä rakenteita. Vaikka ehdotuksia ei sisällytetä suunnitelmaan ne sopivat alueelle verrattain hyvin (lunnunpöntöt, hyönteishotellit). Alue on tarkoitettu vastaisuudessa tarkoitukseen jättää mahdollisimman luonnontilaiseksi.

Muistutus 20:

Vastine:

Muistutuksessa mainitulle kiinteistölle 858-407-878-1 on suunnitelmassa merkitty reitin linjaus, joka on luvan varainen. Mikäli lupaa reitin läpiviemiseksi ei saada, sitä ei kunnosteta eikä sitä merkitä maastoon ja jätetään pois suunnitelmasta. Frisbeegolf-rata on suunnitelmassa osoitettu lähteväksi Ojakärsämöntien päästä ja liikenne tukeutuu alueelle ko. kadun päähän rakennettavan 13ap lisäksi katupysäköintiin. Pysäköinnistä laaditaan alueelle tarkempi liikennesuunnitelma.

Muistutus 21:

Vastine:

Muistutuksessa mainitulle kiinteistölle 858-407-878-1 on suunnitelmassa merkitty reitin linjaus, joka on luvan varainen. Mikäli lupaa reitin läpiviemiseksi ei saada, sitä ei kunnosteta eikä sitä merkitä maastoon ja jätetään pois suunnitelmasta.